平成 27年 4月 28日

各 位
会 社 名 極 東 証 券 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  菊 池 一 広

コード番号  ８７０６（東証第 1部）

本店所在地 東京都中央区日本橋茅場町 1-4-7

問 合 せ 先 取締役専務執行役員企画管理本部長

宮内 誠治（TEL 03-3666-5130）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動について内定致しましたので、お知らせ致します。

なお、役員の異動につきましては、平成27年6月23日に開催予定の定時株主総会において正式決定する予定です。

記

1.役員の異動

(1)新任役員候補（平成 27年 6月 23日就任予定）

新役職 氏名 現役職

取締役常務執行役員

企画管理本部長
茅沼 俊三

常務執行役員

企画管理副本部長

監査役（常勤） 宮内 誠治
取締役専務執行役員

企画管理本部長

監査役（社外・常勤） 丹野 芳和 -

(2)退任予定役員（平成 27年 6月 23日退任予定）

新役職 氏名 現役職

顧問（非常勤） 髙森 正雄 監査役（常勤）

退任（任期満了） 池田 裕之 監査役（社外・常勤）

以  上